РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                    «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2018
	                   № 4

	            х.Вяжа

	Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Вяжинского сельского поселения и размеров  окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Администрации Вяжинского сельского поселения

В соответствии со статьй 7 Областного закона от 02.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Кашарского района от 27.12.2017 № 55 «О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Вяжинского сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Индексировать с  1 января 2018  года на  4% размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Вяжинского сельского поселения и размеров  окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Администрации Вяжинского сельского поселения.

2. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вяжинского
сельского поселения                                                  П.Н.Колузонов